
584,782

100,254

106,464

54,816

94,372

42,941

64,658

7,078

12,176

8,433

29,121

6,556

8,987

5,880

10,348

3,082

5,406

1,196

4,862

10,854

5,864

1,194

240

171,236

31,028

13,630

18,673

32,199

14,412

18,732

2,053

3,604

3,395

13,870

2,090

3,468

2,264

3,033

746

1,489

353

1,326

3,037

1,320

397

117

329,744

57,510

76,119

29,658

50,894

22,203

36,562

3,511

6,625

3,553

11,782

2,932

3,670

2,521

4,980

1,453

2,628

517

2,561

6,148

3,332

529

56

17,369

2,601

3,796

1,342

1,933

1,328

1,859

339

387

294

667

325

439

259

595

183

248

46

161

337

179

43

8

8,291

747

953

589

792

661

855

236

233

288

423

317

349

263

437

227

286

114

138

145

102

91

45

215

5

20

3

4

8

132

6

1

1

3

          －

5

5

14

1

3

1

1

          －

1

          －

1

57,927

8,363

11,946

4,551

8,550

4,329

6,518

933

1,326

902

2,376

892

1,056

568

1,289

472

752

165

675

1,187

930

134

13

7,477,353

1,028,629

2,012,711

732,016

932,211

480,803

724,998

69,997

237,945

96,783

267,907

70,491

118,388

72,616

103,341

26,671

51,837

11,002

43,696

329,560

52,070

11,790

1,891

2,823,355

377,309

353,586

388,969

395,276

230,997

301,555

24,006

121,846

49,269

146,430

28,427

62,559

31,268

35,032

4,539

12,235

2,459

14,447

225,371

13,135

3,907

733

3,355,026

498,627

1,337,834

243,274

376,097

157,691

292,096

24,268

83,102

26,275

70,643

19,771

26,973

21,141

32,762

8,013

16,112

3,262

15,424

78,366

20,414

2,657

224

384,365

51,850

85,674

30,012

41,827

25,256

40,968

6,594

12,593

5,948

19,402

6,302

7,487

9,160

9,280

5,036

10,384

752

4,022

7,177

4,050

543

48

478,398

48,213

137,283

33,556

51,113

33,722

39,612

9,633

10,112

8,034

13,722

9,594

13,622

8,012

14,882

6,529

9,609

3,618

6,430

10,377

5,738

4,140

847

663

15

129

11

22

14

382

18

1

1

8

          －

7

9

35

1

6

1

1

          －

1

          －

1

435,546

52,615

98,205

36,194

67,876

33,123

50,385

5,478

10,291

7,256

17,702

6,397

7,740

3,026

11,350

2,553

3,491

910

3,372

8,269

8,732

543

38

總 計

新  北  市

臺  北  市

桃  園  市

臺  中  市

臺  南  市

高  雄  市

宜  蘭  縣

新  竹  縣

苗  栗  縣

彰  化  縣

南  投  縣

雲  林  縣

嘉  義  縣

屏  東  縣

臺  東  縣

花  蓮  縣

澎  湖  縣

基  隆  市

新  竹  市

嘉  義  市

金  門  縣

連  江  縣

中華民國114年 9月底

10717-01-01

勞工保險局公 開 類

月 報 每月終了45日內填報

本局納保組及保費組。

本表編製一式2份，1份送勞動部統計處，1份自存。

    2.本表「地區別」係依投保單位登記地址資料統計。
註：1.本表投保單位及人數係指當月計費開單之月底生效單位及人數。

中華民國114年11月13日

編製機關

表 號

就業保險投保單位及人數—按類別及地區分

單位：個、人

類 別

公用事業之員工
產業勞工及交通、

及合作事業之員工
新聞、文化、公益

私立學校之員工
政府機關及公、

生產之勞動者
受僱從事漁業總 計 公司、行號之員工 其他各業員工

單 位 人 數 單  位 人 數 單 位 人 數 單 位 人 數 單 位 人 數 單 位 人 數 單 位 人 數地 區 別

填表 審核 業務主管人員 機關首長

主辦統計人員

資料來源：

填表說明： 編製


