公 開 類 月 報

每月終了45日內填報

編製機關 勞工保險局 表 10717-01-01

## 就業保險投保單位及人數-按類別及地區分

中華民國114年 9月底

單位:個、人

類別			總計		產業勞工及交通、 公用事業之員工		公司、行號之員工		新聞、文化、公益 及合作事業之員工		政府機關及公、 私立學校之員工		受僱從事漁業 生產之勞動者		其他各業員工	
地區	列		單位	人數	單位	人數	單位	人數	單位	人數	單 位	人數	單位	人數	單位	人數
總		計	584,782	7,477,353	171,236	2,823,355	329,744	3,355,026	17,369	384,365	8,291	478,398	215	663	57,927	435,546
新	北	市	100,254	1,028,629	31,028	377,309	57,510	498,627	2,601	51,850	747	48,213	5	15	8,363	52,615
臺	北	市	106,464	2,012,711	13,630	353,586	76,119	1,337,834	3,796	85,674	953	137,283	20	129	11,946	98,205
桃	園	市	54,816	732,016	18,673	388,969	29,658	243,274	1,342	30,012	589	33,556	3	11	4,551	36,194
臺	中	市	94,372	932,211	32,199	395,276	50,894	376,097	1,933	41,827	792	51,113	4	22	8,550	67,876
臺	南	市	42,941	480,803	14,412	230,997	22,203	157,691	1,328	25,256	661	33,722	8	14	4,329	33,123
高	雄	市	64,658	724,998	18,732	301,555	36,562	292,096	1,859	40,968	855	39,612	132	382	6,518	50,385
宜	蘭	縣	7,078	69,997	2,053	24,006	3,511	24,268	339	6,594	236	9,633	6	18	933	5,478
新	竹	縣	12,176	237,945	3,604	121,846	6,625	83,102	387	12,593	233	10,112	1	1	1,326	10,291
苗	栗	縣	8,433	96,783	3,395	49,269	3,553	26,275	294	5,948	288	8,034	1	1	902	7,256
彰	化	縣	29,121	267,907	13,870	146,430	11,782	70,643	667	19,402	423	13,722	3	8	2,376	17,702
南	投	縣	6,556	70,491	2,090	28,427	2,932	19,771	325	6,302	317	9,594	_	_	892	6,397
雲	林	縣	8,987	118,388	3,468	62,559	3,670	26,973	439	7,487	349	13,622	5	7	1,056	7,740
嘉	義	縣	5,880	72,616	2,264	31,268	2,521	21,141	259	9,160	263	8,012	5	9	568	3,026
屛	東	縣	10,348	103,341	3,033	35,032	4,980	32,762	595	9,280	437	14,882	14	35	1,289	11,350
10/54	東	縣	3,082	26,671	746	4,539	1,453	8,013	183	5,036	227	6,529	1	1	472	2,553
花	蓮	縣	5,406	51,837	1,489	12,235	2,628	16,112	248	10,384	286	9,609	3	6	752	3,491
澎	湖	縣	1,196	11,002	353	2,459	517	3,262	46	752	114	3,618	1	1	165	910
基	隆	市	4,862	43,696	1,326	14,447	2,561	15,424	161	4,022	138	6,430	1	1	675	3,372
新	竹	市	10,854	329,560	3,037	225,371	6,148	78,366	337	7,177	145	10,377	_	_	1,187	8,269
嘉加	義	市	5,864	52,070	1,320	13,135	3,332	20,414	179	4,050	102	5,738	1	1	930	8,732
金	門	縣	1,194	11,790	397	3,907	529	2,657	43	543	91	4,140	_	_	134	543
連	江	縣	240	1,891	117	733	56	224	8	48	45	847	1	1	13	38

填表 審核 業務主管人員 機關首長 主辦統計人員

資料來源:本局納保組及保費組。

填表說明:本表編製一式2份,1份送勞動部統計處,1份自存。

註:1.本表投保單位及人數係指當月計費開單之月底生效單位及人數。 2.本表「地區別」係依投保單位登記地址資料統計。

中華民國114年11月13日編製